
Saksprotokoll i Kommunestyret - Ørland kommune - 27.09.2012

Ordførerens forslag til vedtak:

1. Det nedsettes en Styringsgruppe som får som oppgave å utarbeide forslag til prosess og 
utarbeide nødvendig beslutningsgrunnlag for vurdering av en framtidig sammenslåing av 
kommunene Ørland og Bjugn.

2. Som Styringsgruppe velges fra begge kommuner ordfører og varaordfører samt leder av 
opposisjonen. I tillegg deltar rådmennene i de to kommunene. Fylkesrådmannen 
forespørres om å lede arbeidet i Styringsgruppen       

Behandling:

Tilleggspunkt 3 - Forslag fremmet av Torhild Aarbergsbotten, på vegne av Høyre og 
FRP

3. Kommunestyret presiserer at den viktigste oppgaven for Ørland kommune nå, er å legge 
til rette for at forsvaret får etablert kampflybasen iht. sine fremdriftsplaner. Derfor må 
arbeidet med kommuneplan ha høy prioritert i tiden fremover. En utredning som skal 
danne et beslutningsgrunnlag for at innbyggerne i kommunen skal kunne ta stilling til 
kommunesammenslåing om kommunene Ørland og Bjugn, må utføres på en grundig, 
tillitsfull og åpen måte. Kommunestyret finner derfor at en folkeavstemming først kan 
gjennomføres tidligst i 2014.

Nytt forslag til vedtak fra Mikal Tyskø (V):
• Ørland kommune sier nei til å utarbeide forslag til prosess og utarbeide nødvendig 

beslutningsgrunnlag for vurdering av en framtidig sammenslåing av kommunene 
Ørland og Bjugn

Begrunnelse: Ørland kommune har egne store og interessante utfordringer i vente som 
krever store egne ressurser, og en slik utredningsprosess vil gi en stor tilleggsbelastning for 
kommunen i vekstperioden som ventes med kampflybasen.
Det foreligger ikke en økonomisk oversikt hva en slik utredningsprosess vil koste Ørland 
kommune, noe som er nødvendig.

Avstemming over forslag til vedtak fra Mikal tyskø, Venstre:
Forslaget til nytt vedtak fremmet av Venstre falt med 23 mot 2 stemmer.

Avstemming over forslag fra Torhild Aarbergsbotten, Høyre:
Forslag til tilleggspunkt fremmet av Høyre falt med 16 mot 9 stemmer.

Avstemming over forslag til vedtak fra ordfører:
Forslaget ble vedtatt med 24 mot 1 stemme.
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